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به گزارش پایگاه اطلاع‌رسانی شهرداری شیراز، هفتادوپنجمین نشست معاونین مالی 
و اقتصادی شهرداری کلان‌شهرهای ایران به میزبانی شیراز در حاشیه دومین رویداد 

بزرگ »همایش سالانه توسعه سرمایه‌گذاری در شیراز« برگزار شد.
شهردار کلان‌شهر شیراز در این نشست با اشاره به برگزاری دومین سال پیاپی 
همایش ملی سرمایه گذاری در شهر شیراز گفت: در این نشست پیرامون مدل‌های 

مالی سرمایه‌گذاری و ابزارهای نوین مالی و اقتصادی بحث شد.
محمدحسن اسدی بیان کرد: در این نشست علاوه بر معاونین مالی و اقتصادی 
شهرداری کلان‌شهرها، مسئولانی نیز از بانک شهر و شرکت‌های تابعه حضور داشتند.

این مقام ارشد مدیریت شهری کلان‌شهر شیراز ابراز امیدواری کرد که نتایج خوبی 
در شرایط فعلی نسبت به تأمین مالی و استفاده از ظرفیت بخش خصوصی و جذب 

سرمایه‌گذار در شیراز به‌وجود آید.
اسدی با قدردانی از تلاش معاونین مالی و اقتصادی شهرداری‌های کلان‌شهرهای 
ایران، قانون درآمدهای پایدار شهری را موقعیتی ارزنده برای مدیریت شهری دانست.
شهردار شیراز همچنین بانک شهر را ظرفیتی ویژه برای مدیریت شهری از ابرشهر 

تهران تا کلان‌شهرها، مراکز استان‌ها و شهرهای دیگر دانست.
او با تأکید بر ظرفیت ویژه شهرداری‌ها، عنوان کرد: نگاه شهرداری‌ها به دولت باید 

نگاه تسهیلگری باشد.

شهردار کلان‌شهر شیراز با بیان اینکه عوارض به‌تنهایی جواب‌گوی نیازهای 
کلان‌شهرها نیست، تصریح کرد: شرکت‌های زیرمجموعه بانک شهر ظرفیتی برای 
تأمین منابع مالی کلان‌شهر‌ها هستند و مسائل کلان‌شهرها را باید با همدلی، 
هوشمندی و استفاده از فرصت مدل‌های جدید تأمین مالی از بستر بانک شهر 

حل کرد.
دبیرکل مجمع شهرداران کلان‌شهرهای ایران نیز با بیان اینکه هفتادوپنجمین 
نشست معاونین مالی و اقتصادی شهرداری کلان‌شهرهای ایران به میزبانی شیراز 
در حاشیه دومین همایش سالانه توسعه سرمایه‌گذاری در شیراز به بهترین نحو 
برگزار شد، اظهار کرد: در این نشست شاهد مصوبات خوبی برای شهرداری‌ها بودیم.
احسان متولیان ادامه داد: مصوباتی در خصوص نحوه وصول مطالبات شهرداری‌ها 
از دولت و همکاری بانک شهر در این زمینه و در خصوص نهضت تأمین مالی شهر 

در حال انجام است.
به گفته این مقام مدیریت شهری، قوانین مطرح در دولت و مجلس خصوصاً لایحه 
برنامه توسعه هفتم کشور توسط شهرداری‌ها و بانک شهر بررسی و مقرر شد مجمع 

شهرداران کلان‌شهرهای ایران به صورت ویژه پیگیری کند.
او همچنین به قوانین مطرح شده در مجلس شورای اسلامی خصوصا بیمه کارگران 
ساختمانی که به معضلی تبدیل شده، اشاره و بیان کرد: با حسن نظر مجلس شورای 

اسلامی این مشکل نیز مرتفع خواهد شد.
مدیرعامل بانک شهر با بیان اینکه در این نشست راهکاری برای برون‌رفت از وضعیت 

رکود درآمدی در شهرداری‌ها برای جذب سرمایه‌گذاری مطرح شد، گفت: در این 
خصوص بانک شهر بسته پیشنهادی خود را در قالب بحث طرح نهضت ملی مسکن، 
ظرفیت املاک و مستغلات و مجوز منتشره برای تشکیل صندوق املاک و مستغلات 

برای فروش یونیت‌های سرمایه‌گذاری به افراد خرد از طریق بازار سرمایه ارائه داد.
سیدمحمد احمدی اضافه کرد: برای کمک به مؤدیان پرداخت کننده رأی‌های 
صادره کمیسیون ماده ۱۰۰ با توجه به ظرفیت‌های قانونی که مجلس شورای 

اسلامی مصوب کرده مطرح شد.
او بیان کرد: در کمیسیون مصوب شده تا بتواند نحوه تأمین مالی پایدار شهرداری 

کلان‌شهرهای کشور از این طریق شکل بگیرد.
احمدی با اشاره به اینکه بانک شهر با توجه رابطه سهام‌داری با شهرداری‌ها در این 
زمینه پیشرو بوده است، ابراز امیدواری کرد که بانک شهر بتواند نقش‌آفرینی مؤثری 

برای خدمت‌رسانی به شهروندان کلان‌شهرها را ایفا کند.
معاون مالی و اقتصادی شهرداری کلان‌شهر شیراز نیز گفت: مهم‌ترین مبحث 
مطرح‌شده در هفتادوپنجمین نشست معاونین مالی و اقتصادی شهرداری 
کلان‌شهرهای ایران، پیرامون مشکلات شهرداری‌ها با دستگاه‌های اجرایی و نحوه 

وصول مطالبات از آنها بود.
به گفته حمیدرضا اسماعیلی، صندوق زمین و ساختمان، ابزار نوین مالی جهت 
تأمین منابع مالی شهرها و رفع مشکلات پیش آمده از قانون بیمه کارگران ساختمان 

ازجمله مسائل دیگری بود که در این نشست مورد بحث و بررسی قرار گرفت.
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همزمان با دهه کرامت و سالروز حماسه آزادسازی خرمشهر، 
نشست خبری مسئولان مدیریت درمان تأمین اجتماعی استان 
فارس با موضوع حمایت از خانواده و جوانی جمعیت برگزار 
شد. این نشست خبری صمیمانه با حضور سرپرست معاونت 
پشتیبانی و توسعه مدیریت درمان تأمین اجتماعی و معاونت 
خرید راهبردی و رسیدگی به اسناد پزشکی مدیریت درمان 
سازمان تأمین اجتماعی استان فارس با حضور اصحاب رسانه 

برگزار شد.
 تمرکز بر اجرایی‌سازی سیاست‌های جمعیتی

سرپرست معاونت پشتیبانی و توسعه مدیریت درمان تأمین 
اجتماعی استان فارس از تمرکز بر اجرایی سازی سیاست‌های 
جمعیتی ابلاغی رهبر معظم انقلاب خبر داد. دکتر صادق 
جلیلی با تبریک فرارسیدن سالروز آزادی خرمشهر و روز 
ملی مقاومت، اظهار داشت: بر اساس رهنمودهای رهبر 
معظم انقلاب، سیاست‌های جوانی جمعیت در دستور کار 
ویژه مدیریت درمان سازمان تأمین اجتماعی استان فارس 
قرار گرفت و در بخش‌های درمان مستقیم و غیرمستقیم 
به ارائه خدمت می‌پردازیم. وی با بیان اینکه دهه کرامت 
فرصت گران‌بهایی برای پاسداشت ارزش‌های اسامی و 
خدمت‌رسانی به اهالی ولایت‌مدار استان فارس است، بیان 
کرد: بخش عمده‌ای از برنامه‌های سازمان تأمین اجتماعی در 
بخش مدیریت درمان در راستای کمک به فرزندآوری برای 

بیمه‌شدگان استوار شده است.
او با تشریح بخشی از خدماتی که در حوزه درمان مستقیم و 
پشتیانی ارائه می‌شود، خاطرنشان کرد: در سطح استان پهناور 
فارس تعداد 23 مرکز مامایی در سطح درمانگاه‌ها و بیمارستان 

شهید بهشتی شیراز فعالیت دارند.
 جوان‌سازی جمعیت با رسیدگی به سلامت بانوان

این مقام مسئول با ارائه آمار و ارقامی از فعالیت‌های 
صورت‌گرفته، بیان داشت: در سال 1401 بیش از 102هزار نفر 
از بانوان به مراکز مامایی مراجعه کرده و 5274 نفر از مادران 
پرخطر تحت مراقبت ویژه قرار گرفتند. سرپرست معاونت 
پشتیبانی و توسعه مدیریت درمان تأمین اجتماعی استان 
فارس در همین رابطه افزود: در سال گذشته تعداد بانوان 
بارداری که تحت مراقبت قرار گرفته اند، بالغ بر 29هزار نفر بود 
و نزدیک به 5هزار نفر از خدمات مشاوره ای پیش از بارداری 

استفاده کردند. دکتر جلیلی با اشاره به این موضوع که در سال 
گذشته اقدامات مراقبتی به 86950 نفر از مراجعه کنندگان 
ارائه شد، عنوان کرد: در بیمارستان شهید بهشتی شیراز علاوه 
بر مراقبت‌های بارداری، خدمات زایمان و درمان بیماری‌های 
زنان و زایمان ارائه می‌شود و در سال گذشته تعداد 22هزار 
نفر از بانوان از دوره‌های آموزشی بهره مند شدند. او با تأکید بر 
اهمیت ترویج زایمان طبیعی در راستای اجرای سیاست‌های 
جمعیتی گفت: در سال 1401 تعداد سزارین‌ها از 56 درصد 
به 49درصد کاهش یافت که شاخص مثبتی ارزیابی می‌شود.

وی در بخش دیگری از سخنانش به تسهیلاتی که برای بانوان 
شاغل در سازمان تأمین اجتماعی استان فارس مهیا شده، 
اشاره کرد و افزود: کاهش 8 ساعت کار در هفته برای بانوان 
همکار که فرزند زیر 6 سال دارند، مرخصی 9 ماهه برای 
زایمان، کمک هزینه عائله مندی و حق اولاد از جمله تدابیر 

حمایتی است که برای کارکنان این سازمان در نظر گرفته شده 
است. دکتر جلیلی افزود: در ضابطه‌های رفاهی به مواردی نظیر 
تأهل و تعداد فرزندان توجه ویژه ای شده و پاداش ده میلیون 
تومانی به مادران شاغل درسازمان تأمین اجتماعی به عنوان 

هدیه تولد فرزند تعلق می‌گیرد.
 پوشش‌های حمایتی برای درمان ناباروری

در ادامه این نشست خبری، معاونت خرید راهبردی و رسیدگی 
به اسناد پزشکی مدیریت درمان سازمان تأمین اجتماعی 
استان فارس از گسترش پوشش‌های حمایتی در راستای 
جوانی جمعیت خبر داد. دکتر بهرام کریم آقایی از آزادسازی 
خرمشهر به عنوان یک حماسه جاودان در تاریخ ایران اسلامی 
یاد کرد و افزود: ابلاغ سیاست‌های جمعیتی از سوی مقام 
معظم رهبری منجر به تصویب قانون حمایت از خانواده و 
جوانی جمعیت شد و در راستای اجرایی سازی این قانون 

بسته حمایتی خدمات ناباروری از سوی مدیریت ارشد سازمان 
در سال 1400 ابلاغ گردید. وی با ارائه پیشینه‌ای از اجرای 
این طرح حمایتی افزود: با تصویب این قانون سازمان‌های 
بیمه‌گر پایه پذیرفتند هزینه‌های درمان ناباروری که در مراکز 
درمانی انجام می‌شود را برعهده گیرند. در آغاز کار اکثر مراکز 
درمان ناباروری طرف قرارداد سازمان تأمین اجتماعی نبودند 
و ترتیبی اتخاذ شد تا هزینه‌های بیمه شدگان از طریق واحد 
خسارت متفرقه پرداخت گردد. او در ادامه افزود: طی این مدت 
تلاش‌های زیادی برای گسترش مراکز طرف قرارداد صورت 
گرفت و امروزه تمامی مراکز درمان ناباروری در سطح استان با 
مدیریت درمان سازمان تأمین اجتماعی قرارداد همکاری دارند.

 شناسایی و درمان زوج‌های نابارور
معاونت خرید راهبردی و رسیدگی به اسناد پزشکی مدیریت 
درمان سازمان تأمین اجتماعی استان فارس در بخش دیگری 
از سخنانش با ارائه آمار و ارقامی افزود: در سال 1401 گام‌های 
موفقی در حوزه شناسایی و درمان زوج‌های نابارور برداشته 
شد. در همین راستا تعداد 1791 سند درمان ناباروری در 
مراکز غیرطرف قرارداد از طرف واحد خسارت‌های متفرقه 
مدیریت درمان سازمان تأمین اجتماعی استان فارس مورد 
رسیدگی قرار گرفت و مبلغی بالغ بر 60میلیارد ریال در سال 
گذشته پرداخت شد. دکتر کریم آقایی افزود: در حوزه مراکز 
طرف قرارداد تعداد 2450 سند پرداخت هزینه‌های درمانی از 
زوج‌های نابارور دریافت شد که بابت این اسناد مبلغی بیش 
از 30میلیارد ریال پرداخت گردید. وی در ادامه اظهار داشت: 
در بخش دولتی 90 درصد تعرفه دولتی پرداخت می‌شود و 
در بخش خصوصی و خیریه مبلغی معادل 90 درصد تعرفه 
عمومی غیردولتی از سوی مدیریت درمان تأمین اجتماعی 

پرداخت می‌گردد.
 اجرای سیاست‌های جمعیتی نیاز جدی کشور است

او با تأکید بر این موضوع که اجرای سیاست‌های جمعیتی 
نیاز جدی و ضروری کشور است، اظهار داشت: با توجه به این 
موضوع که خدمات درمان ناباروری در مراکز دولتی، خصوصی 
و خیریه در زمره پوشش‌های حمایتی سازمان تأمین اجتماعی 
قرار گرفته اند، صف انتظار چندانی برای ارائه خدمات به 
متقاضیان وجود ندارد. معاونت خرید راهبردی و رسیدگی به 
اسناد پزشکی مدیریت درمان سازمان تأمین اجتماعی استان 
فارس در بخش پایانی سخنانش تصریح کرد: در سال 1402 
تمامی مراکز ارائه دهنده خدمات درمان ناباروری دارای مجوز 
از وزارت بهداشت و درمان در سطح استان پهناور فارس با 

سازمان تأمین دارای قرارداد همکاری هستند.

شهردار شیراز خبر داد:

عوارض جواب‌گوی نیازها نیست 
دکتر اسدی: مدل‌های مالی سرمایه‌گذاری و ابزارهای نوین مالی و اقتصادی پیش روست 

در نشست خبری مسئولان مدیریت درمان تأمین اجتماعی فارس تصریح شد:

جمعیت جوان‌سازی  برای  حمایتی  چتر  گسترش  مدیرکل سیاسی و انتخابات استانداری فارس: 

تأمین قرار وثیقه نداشتیم
قناعتی: بازداشت‌شدگان شهرداری و شورا 

با وثیقه استانداری آزاد نشدند 

مدیرکل سیاسی، انتخابات و تقسیمات کشوری استانداری فارس تأکید کرد که 
قانون برای همه کس یکسان است و مسئول و غیرمسئول نمی‌شناسد. جواد 
قناعتی مدیرکل سیاسی استانداری فارس، درباره شایعات و شبهات منتشرشده 
در فضای مجازی پیرامون حمایت مسئولان ارشد از برخی بازداشت شدگان 
شهرداری و شورای شهر شیراز، توضیحاتی را ارائه داد. به گزارش روابط‌عمومی 
استانداری فارس، قناعتی قانون را فصل الخطاب در همه امور دانست و گفت: 
رأی دستگاه قضایی فصل الخطاب است و باید همگان به آن تمکین کنند. وی با 
اشاره به بازداشت‌های اخیر در شیراز تأکید کرد: ملاک عمل در این زمینه نظر 
دستگاه قضایی است و هرگونه اظهار نظر در این زمینه برعهده این مرجع خواهد 
بود که قطعاً مدیریت ارشد استان فارس نیز از این تصمیم حمایت خواهد کرد. 
مدیرکل سیاسی استانداری فارس درباره شایعات فضای مجازی پیرامون تأمین 
قرار وثیقه از سوی استاندار فارس برای آزادی بازداشت‌شدگان، این موضوع 
را قویاً تکذیب کرد. به گزارش ایسنا، طی هفته اخیر، یکی از معاونان سابق 
شهرداری و 2 عضو شورای شهر شیراز، با دستور قضایی، بازداشت و برخی از آنان 

پس از تأمین قرار وثیقه و تا زمان رسیدگی قضایی، آزاد شدند.

معاون حمل‌ونقل و ترافیک شهرداری شیراز نوید داد:

تحول بزرگ 
در ناوگان اتوبوسرانی شیراز

شه‌دوست شیرازی: ۵۰۰ دستگاه اتوبوس به کمک ناوگان شهری 
کلان‌شهر شیراز می‌آیند

تفاهم‌نامه تأمین مالی فی‌مابین بانک شهر و شهرداری شیراز با هدف خرید 
۵۰۰ دستگاه اتوبوس با حضور شهردار شیراز، معاون حمل‌ونقل و ترافیک، 
مدیرعامل بانک شهر و رئیس سازمان مدیریت حمل‌ونقل مسافر منعقد شد. 
به گزارش روابط‌عمومی معاونت حمل‌ونقل و ترافیک شهرداری شیراز، هادی 
شه‌دوست شیرازی عنوان کرد: در راستای توسعه حمل‌ونقل عمومی هم در 
حوزه نوسازی و هم در حوزه بازسازی به‌صورت هم‌زمان اقدام کرده و آینده 
روشنی را با بهبود ناوگان حمل‌ونقل عمومی، کاهش سوخت و تحقق هوای پاک 
برای شهر شیراز رقم خواهیم زد. معاون حمل‌ونقل و ترافیک شهرداری شیراز 
اظهار کرد: پیرو تفاهم‌نامه همکاری بانک شهر و شهرداری شیراز و با توجه به 
پیگیری‌های صورت‌گرفته در معاونت حمل‌ونقل و ترافیک، قرارداد تأمین منابع 
مالی خرید ۵۰۰ دستگاه اتوبوس به ارزش سه‌هزار و ۶۰۰میلیارد تومان با بانک 
شهرمنعقد شد. به گفته شه‌دوست شیرازی، با انعقاد این تفاهم نامه و بهره‌مندی 
از ظرفیت‌ها و منابع مالی بانک شهر در جهت خرید ۵۰۰ دستگاه اتوبوس، 
خدمات رسانی به شهروندان شیرازی توسعه و شتاب خواهد گرفت. معاون 
شهرداری شیراز افزود: طبق توافق صورت گرفته در این قرارداد با مشخصات 
فنی تأیید شده و مورد نظر شهرداری شیراز منابع مالی از طریق بانک شهر 
تأمین و خرید پانصد دستگاه اتوبوس به ارزش سه هزار و ۶۰۰ میلیارد ریال انجام 
خواهد گرفت.هادی شه‌دوست شیرازی با اشاره به اینکه شهر شیراز جوان ترین 
ناوگان حمل و نقل اتوبوس را در کشور داراست، عنوان کرد: در حال حاضر ۷۵۰ 
دستگاه اتوبوس فعال در کلان‌شهر شیراز به شهروندان خدمات رسانی می‌کنند 
اما با توجه به اهمیت ناوگان حمل‌ونقل عمومی جهت رفاه شهروندان خرید 
اتوبوس‌های جدید در دستور کار قرار گرفت و در سال گذشته نیز 120 دستگاه 
اتوبوس خریداری شد که تا کنون 30 دستگاه به ناوگان حمل‌ونقل عمومی اضافه 
و تعداد باقی مانده به تدریج با توجه به آماده سازی شرکت مربوطه به شهر 
شیراز وارد می‌شود. به گفته شه‌دوست شیرازی، معاونت حمل‌ونقل و ترافیک 
شهرداری شیراز همچنین در راستای اجرای شدن طرح » حمل‌ونقل درون 
شهری عمومی و پاک« با هدف کاهش مصرف سوخت از طریق نوسازی ناوگان 
حمل‌ونقل عمومی درون‌شهری فرسوده و جایگزینی با ناوگان برقی و توسعه 
به‌کارگیری شیوه‌های حمل‌ونقل اشتراکی دوستدار محیط زیست گام مؤثری در 
تحقق هوای پاک برمی‌دارد. این مقام مسئول در پایان تصریح کرد: برای رسیدن 
به وضعیت مطلوب در امر خدمات‌رسانی به شهروندان به‌صورت جهادی تلاش 
خواهیم کرد، قطعاً این اقدامات نیاز شهروندان در حوزه اتوبوسرانی و حمل‌ونقل 

عمومی را رفع می‌کند.

به مناسبت دهه کرامت و هفته ملی جمعیت انجام شد

ارائه خدمات جهادی سلامت در روستاهای فسا
خدمات جهادی سلامت دانشگاه علوم‌پزشکی فسا به همت کانون‌های جهادی دانشجویی 
شهید خضری و شهید سلیمانی دانشگاه، معاونت‌های فرهنگی و دانشجویی و بهداشت، به 
روستاهای زنگنه و داراکویه بخش ششده و قره بلاغ شهرستان فسا رسید. به گزارش وب‌دا 
فسا، دبیر کانون فعالیت‌های جهادی شهید خضری دانشگاه علوم‌پزشکی فسا گفت: در این 
اردوی جهادی دو روزه که با هدف محرومیت زدایی و خدمت رسانی به مناطق محروم و 
با اعزام کلینیک سیار دندانپزشکی انجام شد، دکتر فائزه بیژن دندانپزشک، خانم مرضیه 
محمدی دستیار دندانپزشک و خانم دکتر اکبریان رزیدنت داخلی و جمعی از دانشجویان 
فعال جهادی به ارائه خدمات سامت پرداختند. محدثه بردبار با اشاره به ارائه خدمات 
سلامت به مردم این منطقه افزود: ارائه خدمات دندانپزشکی، ویزیت رایگان توسط پزشک، 
غربالگری فشارخون و قندخون، اندازه گیری توده بدنی، توزیع پمفلت، مشاوره‌های سلامت 
و جوانی جمعیت، آموزش بهداشت فردی، دهان و دندان و ارائه آموزش‌های بهداشت 
فردی به کودکان، داروهای مکمل رایگان به کودکان و بزرگسالان و شناسایی افراد نیازمند 
کمک‌های خیرین سامت از جمله این خدمات بود. وی از زحمات دانشجویان جهادگر 
آقایان یاربی، تقوی، پاک سرشت، شرفی و خانم‌ها مریم جعفری، فاطمه عباسی، مریم 
ارجمند، نیلوفر اسماعیلیان، فاطمه عادل زاده، زهرا قربانی، سیده زهرا رهنما، زهرا عمادی، 
مریم رفیعی، آزاده نجفی، زهرا خرم مکان، فاطمه نسیم، نرگس شیروانی، زهرا رضایی، 

فاطمه سلمانپور، هانیه معصومی، راضیه شادی و منیره عباسی قدردانی کرد.

به گزارش روابط عمومی شورای اسلامی شهر شیراز، مهدی طاهری، رئیس 
شورای اسلامی شهر شیراز به مناسبت فرارسیدن روز بزرگداشت حضرت 

احمد بن موسی، شاهچراغ)ع(، پیامی صادر کرد.
متن پیام رئیس شورای اسلامی شهر شیراز بدین شرح است:

»بسم الله الرحمن الرحیم«
السلام علیک یا سیدالسادات الاعظم احمد بن موسی الکاظم)ع(

ایران زمین مفتخر است که منور به نور فرزندان پیامبر گرامی اسلام )ص( 
باشد، خانواده‌‌ای که نامشان رحمت و وجودشان قرین کرامت و نوید‌آور 
گشایش و پرچم‌دار بخشایش‌اند. در این میان، سال‌هاست که شهر زیبای 
شیراز میزبان پیکر پاک و مطهر حضرت احمد بن موسی شاهچراغ)ع( 
است. نام زیبای حضرت احمد بن موسی، شاهچراغ)ع( صدها سال است 
که باعث افتخار شیراز و ساکنان این شهر شده و همچون نگینی درخشان 

بر تارک این دیار می‌درخشد و پناهگاهی است که در همه رخدادهای چند 
 سده اخیر، مأمنی برای مردم بوده است و امروز نیز حرم او، قلب تپنده 

شیراز است. 
ششم ذی‌القعده مصادف است با روز بزرگداشت حضرت احمد بن موسی، 
شاهچراغ)ع( فرزند بزرگوار امام موسی کاظم)ع( و این روز در دهه کرامت 
واقع شده که ابتدای این دهه با ولادت حضرت معصومه)س( شروع، با 
بزرگداشت حضرت احمد بن موسی)ع( ادامه و با ولادت حضرت امام رضا)ع( 
به پایان می‌رسد و به همین دلیل این دهه از جایگاه ویژه ای برخوردار است.
مظعم  رهبر  ییایحیسم  دم  اب  هک  ریشاز  دقمس  رهش  درنگ  یب 
اهل  رحم  نیموس  ‌هنماخای  ایمظعل  آ‌تیالله  رضحت  ایملاس  الاقنب 
 تیب)ع( انم هتفرگ اتس، نشان از مقام والای این امامزاده جلیل‌القدر 

است.

در رگادیماتش حرم نورانی حضرت شاهچراغ)ع( در روز ششم ذی القعده که 
روز گرامیداشت او نام نهاده شده، این حرم مطهر حال و هوای دیگری دارد 

که صدها هزار عاشق علاقه‌مند را به خود جلب می‌نماید.
اینجانب روز بزرگداشت حضرت احمد بن موسی شاهچراغ)ع(، چهل‌چراغ 
تابان دیار فارس را گرامی داشته و توفیقات بیش از پیش نظام مقدس اسلامی 
را در گسترش آموزه‌های دین و خدمت به مردم شریف و متدین و محب 
اهل بیت)ع( تحت زعامت ولی امر مسلمین جهان حضرت امام خامنه ای 
)مدظله العالی( در جوار مضجع شریف و خورشید پرفروغ احمد بن موسی 

شاهچراغ)ع( مسئلت دارم.

پیام رئیس شورای شهر شیراز به مناسبت روز بزرگداشت حضرت احمد بن موسی)ع( 

چهل‌چراغ تابان دیار فارس

دکتر جلیلی، سرپرست معاونت پشتیبانی و توسعه 
مدیریت درمان تأمین اجتماعی فارس:

 در سال 1401 بیش از 102هزار نفر 
از بانوان به مراکز مامایی

 مراجعه کرده و 5274 نفر از مادران
 پرخطر تحت مراقبت ویژه 

قرار گرفتند

دکتر کریم آقایی، معاونت خرید راهبردی و رسیدگی به 
اسناد پزشکی مدیریت درمان تأمین اجتماعی فارس: 

خدمات درمان ناباروری در مراکز دولتی، 
خصوصی و خیریه در زمره پوشش‌های 

حمایتی سازمان تأمین اجتماعی قرار گرفته 
و صف انتظار چندانی برای ارائه خدمات به 

متقاضیان وجود ندارد

پاسخ‌گویی مدیران شهری از طریق سامانه ۱۳۷
مدیران شهرداری شیراز در هفته پیش رو پاسخ‌گوی مسائل شهری از طریق سامانه ارتباطات مردمی ۱۳۷ در طرح روی خط 
شهر خواهند بود. به گزارش پایگاه اطلاع‌رسانی شهرداری شیراز، مدیران شهرداری شیراز هر هفته در قالب »پاسخگویی تلفنی 
مدیریت شهری به شهروندان« از طریق سامانه ارتباطات مردمی ۱۳۷ در طرح روی خط شهر پاسخ‌گوی مستقیم شهروندان 
هستند. حسام‌الدین اسدزاده، قاسم اکبری و علی مصلی‌نژاد شهرداران مناطق ۴، ۷ و ۸ در روزهای شنبه، یکشنبه و دوشنبه؛ 
۶، ۷ و ۸ خردادماه پاسخگوی مسائل شهری از طریق سامانه ارتباطات مردمی ۱۳۷ هستند. در ادامه پاسخ‌گویی تلفنی مدیریت 
شهری شیراز، سید محمدجواد افضلی و شهرام سبزیان‌فرد شهرداران مناطق ۹ و ۱۰ نیز در روزهای سه‌شنبه و چهارشنبه؛ ۹ و 

۱۰ خردادماه پاسخ‌گوی مسائل شهروندان خواهند بود.

کاشت 25 اصله نهال در دانشگاه علوم‌پزشکی فسا به‌مناسبت دهه کرامت
به مناسبت روز ملی جمعیت و آغاز دهه کرامت، آیین کاشت 25 اصله نهال درخت کاج با حضور سرپرست دانشگاه، مسئول نهاد 
رهبری در دانشگاه، معاون بهداشت، مشاور ریاست دانشگاه در امور بانوان و جمعی از بانوان شاغل و فرزندانشان به همت امور 
بانوان دانشگاه برگزار گردید.به گزارش وب دا فسا؛ در این مراسم ضمن ادای احترام به شهدای گمنام و گلباران قبور مطهر شهدا 
توسط دختران پرسنل در سالروز ولادت با سعادت حضرت معصومه)س( و همچنین اجرای مسابقه با برنامه شاد جهت کودکان 
همراه با دکلمه خوانی خانم باران بصیر با موضوع ایران و جوانی جمعیت، از دختران با نام معصومه، زهرا و فاطمه تقدیر شد. در 

ادامه، کودکان با کمک والدین، نهال‌های درخت کاج را در محوطه دانشگاه کاشتند.


